Resultado	dos	recursos 26/02/2026 No	SEI	e	nas	Unidades	Acadêmicas

Resultado	final 26/02/2026 No	SEI	e	nas	Unidades	Acadêmicas
*O	formulário	de	recurso	se	encontra	no	Anexo	IV.

3.	DAS	VAGAS
3.1	Será	oferecida,	 ao	 todo,	01	 (uma)	bolsa	de	 supervisão,	no	 valor	de	R$	1.100,00	 (mil	 e	 cem	 reais),	 e	 selecionados	 supervisores	para	 cadastro	de	 reserva,
vinculadas	às	seguintes	Unidades	Acadêmicas	da	UFCG,	divididas	de	acordo	com	os	quadros	abaixo:

CAMPUS	CAMPINA	GRANDE	–	CENTRO	DE	HUMANIDADES	(CH):

Unidade	Acadêmica Curso Vagas